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MEISTERSCHAFT 2021/22 INDIVIDUELL
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Jugendliche - Jeunes

CT - moins de 16 ans / unter 16 Jahr

Heinzl Tabea
Gerards Robin
Schreiner Till
Leyens Loic
Formen Janina

Aldenhoff Melina
Henkes Maurice

Henkes Leon

Aldenhoff Yannis

Lamberty Zoé
Herber Dalia
Kalff Milo

Dumont Florent

Heinzl Timea
Schreiner Alina

Vandenbroek Louis

Herzet Jérome
Pirard Jérome
Taine Nadege

Delhausse Colyne

Steyns Lea

Demonthy Vincent

Hering Ronja

De Ridder Alexander

Seb. Kettenis
S.S.V. Kel.

Seb. Kettenis
Seb. Kettenis
S.S.V. Kel.
Steph.Walhorn
Seb. Kettenis
Seb. Kettenis
Steph.Walhorn
Seb. Kettenis
Steph.Walhorn
Seb. Kettenis
Seb. Kettenis
Seb. Kettenis
Seb. Kettenis
Barbe Montz.
S.S.V. Kel.
S.S.V. Kel.
Barbe Welk.
Brice Homb.
S.G. Herg.
S.S.V. Kel.

Seb. Kettenis
S.S.V. Kel.
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(0]
79
87
99
(o)
93
91
73
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(450)
(456)
(360)
(430)
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(238)
(231)
(191)
(186)
(183)
(79)
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JR - 16 ans @ moins de 21 ans / 16 bis unter 21 Jahre

Hilligsman Levin

Lamberty Jill

Steffens Damien
Aldenhoff David
Hilligsmann Chiara
Brouwers Arnaud
Niessen Gregory

Joh. Astenet

Seb. Kettenis
S.G. Herg.
Steph.Walhorn

Joh. Astenet

Lambert Sipp.

Jean Welk.
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MEISTERSCHAFT 2021/22 INDIVIDUELL

Aldenhoff Raphael Steph.Walhorn 92 95 91 94 94 (466)
Heinzl Peter Jr. Seb. Kettenis 91 91 93 94 95 (464)
Radermacher Yves Seb. Kettenis 93 90 87 89 88 (447)
Damen - Dames

DE - moyenne/Durschnitt: 96/ 4 manches/Durchgénge
Jacobi Stephanie Hub. Raeren 99 100 98 98 100 (495)
Hennes Brigitte S.S.V. Kel. 98 99 97 100 98 (492)
Lausberg Celine S.5.V. Kel. 99 99 98 98 97 (491)
Hocks Chantal S.S.V. Kel. 99 98 97 99 97 (490)
Radermaecker Bérangé Barbe Montz. 100 96 97 99 96 (488)
Laschet Nicole Hub. Raeren O 98 99 97 98 (392)
Wiertz Simone Barbe Montz. 97 99 96 95 99 (486)
Van Melsen Elodie Brice Homb. 96 96 97 98 97 (484)
Mertens Sarina S.5.V. Kel. 99 98 O 95 96 (388)
Dobbelstein Francine  Barbe Welk. 96 96 86 96 97 (471)
Keutgen Alyssa Steph.Walhorn 94 93 94 97 96 (474)
Massonet Anne-Rose  Johannes Kel. 95 95 94 89 96 (469)
Decuyper Brigitte Jean Welk. 96 93 91 92 96 (468)
Gerke Reineke Ira Barbe Montz. 93 0 0 O O (93)
D1 - 21 ans @ moins de 45 ans - 21 bis unter 45 Jahre

Bormann Silke Hub. Raeren 97 97 98 97 94 (483)
Schmitz Valérie S.G. Herg. 93 95 98 97 96 (479)
Somja Shirley Brice Homb. 93 96 97 97 95 (478)
Cormann Jennifer Lindenbaum 94 92 95 97 95 (473)
Schoutens Nathalie Johannes Kel. 93 96 97 94 93 (473)
Schmit Laetitia Lambert Sipp. 90 93 97 96 89 (465)
Blezer Manuella Lindenbaum O 97 90 96 93 (376)
Jégers Julie Brice Homb. 96 O 95 94 O (285)
Brouwers Christelle Lambert Sipp. O O O 99 99 (198)
Schmitz Déborah S.G. Herg. 96 99 0 O O (195)
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198
195
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D2 - 45 ans @ moins de 55 ans - 45 bis unter 55 Jahre

1
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Gusting Vera
Heitzer Edith

Charlier Nathalie

Gollack lvonne
Errens Mary

Seb. Raeren
S.5.V. Kel.
Apolline W.
Steph.Walhorn
Hub. Hauset

D3 - plus de 55 ans - ab 55 Jahre
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Simon Mathilde

Lucassen Josiane

Pirard Andrea

Hagen Anne Marie

Hanquet Linda
Kirschfink Gaby

Barbe Montz.
Barbe Montz.
Steph.Walhorn
Hubert Gem.
Apolline W.
Barbe Montz.

Pricken Jacqueline Barbe Montz.
Zoccolante Marie-Claire Jean Welk.

Brouwers Marie-Claire Lambert Sipp.
Raxhon Christine Johannes Kel.

Meesters Josephine Johannes Kel.

Franzen Christel S.5.V. Kel.
Savelsberg Karin S.5.V. Kel.
Brandt Raymonde Jean Welk.
Giisken Christa Johannes Kel.
Brandt Chantal Jean Welk.
De Cock Liliane Lindenbaum
Rosskamp Thea Seb. Raeren
Dupont Ursula Seb. Kettenis
Lothaire Chantal Apolline W.
Bemelmans Christel Seb. Raeren
Houbben Myriom Brice Homb.
Niessen Marie-Louise  Steph.Walhorn
Beck Elke Seb. Raeren
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1 Lucassen Claudy

Seniors - Senioren

SE - moyenne/Durschnitt: 97 / 4 manches/Durchgéinge

Jonas Pascal

Oestreich Jerome

Aussems Robert
Ganser Roger
Leclerc Philippe

Laschet Raymond

Leclerc Fabrice
Schmetz Maikel
Aldenhoff Alain
Loyens Didier
Neyken Manu
Stockart Alain

Bartholomé Raymond
Schmetz Francis

Renardy Jean
Schiitt Michael

Hagelstein Léonard

Jagers Jean

Debougnoux Kevin

Meessen Reiner

Bemelmans Bjorn

Johnen Vincent

Schmitzer Patrick

Doum Freddy
Pelzer Joél
Rox Gary

Keutgen Romain

Leyens Mario

Lambert Sipp.
Joh. Astenet
S.S.V. Kel.
Steph.Walhorn
S.S.V. Kel.

S.G. Herg.
S.S.V. Kel.
S.S.V. Kel.
Steph.Walhorn
Joh. Astenet
Apolline W.
Barbe Montz.
Barbe Montz.
Etienne Montz
Hubert Gem.
Hub. Raeren
Paul Baelen
Etienne Montz
Joh. Astenet
Hub. Hauset
Seb. Raeren
Brice Homb.
Hub. Raeren
Johannes Kel.
Lambert Sipp.
Joh. Astenet
Joh. Astenet
Seb. Kettenis
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(383)
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(294)
(292)
(292)
(194)
(98)
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on
(96)

S1 - 21 ans a moins de 45 ans - 21 bis unter 45 Jahre

2 Groenen Pierre

3 Somja Kilian

Barbe Montz.
Apolline W.
Brice Homb.
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4 Kriescher Gregory
5 Snakkers Gaetan
6 Koch Laurent

7 Schils Vincent

8 Herzet Patrick

9 Longerich Kevin

10 Weikmans Alain

11 Groffy Alain

12 Jagers David

13 De Broich Werner
14 Trial Marc

15 Dumont Sebastian
16 Hopperets Quentin
17 Dejardin Christophe
18 Bartz Luca

19 Dorissen Olivier

20 Krischfink Jordy

21 Schnackers Thibaut
22 Koéttgen Pascal

23 Xhaflaire Gilles

24 Schmitz Thobias

25 Louis Pierre

26 Johnen Arnaud

27 Pohlen Christophe
28 Hagelstein Frédéric
29 Schnackers Dimitri
30 Delnoy René-Pierre
31 Jungblut Frédéric
32 Kleijnen Bruno

33 Bemelmans Thomas
34 Willems Dany

35 Collins Didier

36 Keris Bruno

37 Thoénnissen Denis
38 Denis Nicolas

39 Hering Simon

40 Hardy Samuel

S.G. Herg.
Brice Homb.
Paul Baelen
Lindenbaum
Seb. Kettenis
Hubert Gem.
Etienne Montz
S.S.V. Kel.
Brice Homb.
Etienne Montz
Barbe Welk.
Seb. Kettenis
Lambert Sipp.
Barbe Welk.
S.S.V. Kel.
Apolline W.
Barbe Montz.
Barbe Montz.
Steph.Walhorn
Barbe Montz.
S.G. Herg.
Apolline W.
Brice Homb.
Lindenbaum
Paul Baelen
Barbe Montz.
Brice Homb.
S.G. Herg.
Apolline W.
Seb. Raeren
S.S.V. Kel.
Lindenbaum
Lambert Sipp.
S.G. Herg.
Barbe Montz.
Seb. Kettenis
Barbe Montz.

98
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(270)
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$2: 45 ans & moins de 55 ans - 45 bis unter 55 Jahre

Vandenbroek Thierry Barbe Montz.

Lamberty Bruno
Demoulin Vincent
Delhausse Christophe
Goffin Eric

Krafft David
Renardy Paul
Niessen Patrick
Vanlaethen Fabrice
Toussaint Jean-Pierre
Neyken Marc
Schmitz Patrick
Lempereur Yves

S3:

Seb. Kettenis

Lambert Sipp.

Apolline W.
Hubert Gem.
Paul Baelen

Steph.Walhorn

Jean Welk.
Apolline W.
Brice Homb.
Apolline W.
S.G. Herg.
Apolline W.

97
93
95
91
96
95
95
89
83

95
98
97
97
95
94
98
85
93
(o)
90
(o)
(o)

98
95
96
96
94
93
90
94
89
(o)
(o)
96
94

98
97
97
96
97
98
94
86
87
94
93
(o)
(o)

plus de 55 ans - ab 55 Jahre

Schmetz Eric

Hagen Robert
Lucassen Michel
Jagers Jacky
Verreux Francis
Bemelmans Reinhold
Kerren Albin
Koéttgen Horst
Lemoine Peter
Zoccolante Roberto
Brach Jean-Frangois
Palm Herbert
Radermecker Peter
Pricken Guy

Heins Henri

Raxhon Richard
Radermecker Heinz
Massonet Glinter
Fatzinger Ghislain
Kirschfink Georges

S.5.V. Kel.
Hubert Gem.
Barbe Montz.
Brice Homb.
Barbe Montz.
Seb. Raeren
Hub. Raeren
Steph.Walhorn
Jean Welk.
Jean Welk.
Paul Baelen
Hub. Hauset
Hub. Hauset
Barbe Montz.
Barbe Welk.
Johannes Kel.
Hub. Hauset
Johannes Kel.
Steph.Walhorn
Barbe Montz.

98
98
97
99
97
98
97
94
98
91
96
96
95
97
95
95
98
98
92
95

99
92
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95
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94
96
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93
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96
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96
94
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98
95
96
98
94

95 100
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97
96
96
99
98
96
96
97
96
97
95
97
97
94
94
93
96
94

98
98
98
97
95
97
97
97
97
(o)
95
94
96
(o)
96
95
92
95
94

100 (488)

95
92
96
96
92
93
89
87
94
89
93
(o)

97
97
99
98
98
97
95
97
96
96
99
96
98
92
97
93
94
95
91
97

(478)
477)
(476)
(478)
472)
(470)
(443)
(439)
(285)
(272)
(189)
(182)

(489)
(484)
(488)
(486)
(485)
(483)
(483)
(481)
(480)
(478)
(387)
(479)
(478)
(476)
(384)
(476)
(476)
(474)
472)
(474)

393
385
385
385
384
380
380
358
356
285
272
189
182

394
392
391
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389
388
387
387
387
387
384
384
384
384
383
382
382
381
380
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Hannotte Raymond
Groenen Claude
Keris Jean-Pierre
Leclerc Roger
Granato Armando
Willems Glnther
Palm Daniel
Hagelstein Fernand
Dobbelstein Lucien
Stijfs Rob
Schnackers Jean
Lallemand Lucien
Brouwers René
Dorissen Eduard
Schins Bernd
Lamberty Harald
Loozen Roger
Godde Jean-Luc
Rosskamp Erwin
Pyre Henri
Aldenhoff Roger
Reip Eric

Steffens Daniel
Niessen Helmut
Jacoby Roger
Blanche Jacques
Hennes Leo

Schils Etienne
Aldenhoff André
Claes Ghislain
Connotte Giinter
Dortu Joseph
Delnoy Jean-Paul
Bernard Pierre
Collins Leon

Déme Mathieu
Rompen Jozef

Etienne Montz
Apolline W.
Lambert Sipp.
S.S.V. Kel.
Barbe Welk.
Apolline W.
Hub. Hauset
Paul Baelen
Barbe Welk.
Johannes Kel.
Barbe Montz.
Paul Baelen
Lambert Sipp.
Apolline W.
S.S.V. Kel.

Seb. Kettenis
Steph.Walhorn
Barbe Welk.
Seb. Raeren
Paul Baelen
Steph.Walhorn
Jean Welk.
S.G. Herg.
Steph.Walhorn
S5.5.V. Kel.
Apolline W.
S.5.V. Kel.
Lindenbaum
Barbe Montz.
Barbe Montz.
Hub. Hauset
Barbe Montz.
Barbe Montz.
Jean Welk.
Lindenbaum
Hubert Gem.
Barbe Montz.

97
93
91
96
97
97
97
98
91

94
(o)

91

93
93
93
(o)

94
(o)
97
94
94
96
89
93
94
91
96
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95
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93
94
89
86
93
88
92
83
(0]
91
95
94
98

96
98
91
(o)
93
92
91
(o)
95
90
95
92
90
95
92
92
93
92
95
(o)
86
89
(0]
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472)
(380)
(470)
(379)
(379)
(379)
(467)
(377)
(467)
(465)
(375)
(463)
(462)
(461)
(462)
(371
(459)
(452)
(363)
(361)
(360)
(355)
(289)
(282)
(280)
(279)
(195)
(179)
a77)
(94)
(93)
(92)
(90)
(89)
(89)
(88)
(86)

380
380
379
379
379
379
378
377
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375
375
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372
372
37
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195
179
177
94
93
92
90
89
89
88
86



WICHTIG!!! -

Assemblée des délégués :

lundi 12.09.2022 a 20h a
Bleyberg. Veuillez remettre la
liste des tireurs distribuée lors de
I'AG diiment remplie.

Veuillez nous communiquer
immédiatement tout change-

IMPORTANT!!!

Delegiertenversammlung:
Montag, 12.09.2022 um 20 Uhr
in Bleyberg. Bitte die Liste der
Schiitzen, die bei der GV verteilt
wurden, ausgeftillt abgeben.

Teilt uns bitte sofort jegliche
Anderung (Name, Email, Tele-

ment (nom, email, téléphone...)
des délégués afin que wvotre
association recoit toutes les infos.

Championnat 2022 / 2023

Les cotisations des équipes
doivent étre payées avant le
01.07.22, uniquement par vire-
ment sur le compte FVDG BE76
7310 0145 7395.

L'inscription des équipes doit
étre effectuée avant le 01.07.22.

Les documents avec les dates
auxquelles il n'est pas possible de
tirer (2022/23) doivent étre
envoyés avant le 15.08.22.

Site Internet www.fudg.be :
News, infos, réglement de tir,
résultats, calendrier, liste des
délégués ...

Tous les documents mentionnés
ci-dessus ainsi que les feuilles de
résultats du championnat sont a
remettre a :

fon...) der Delegierten mit, damit
euer Verein alle Infos erhailt.

Meisterschaft 2022 / 2023

Die Mannschaftsbeitrdge miissen
bis zum 01.07.22 per Uber-
weisung auf das FVDG-Konto
BE76 7310 0145 7395 entrichtet
werden.

Die Anmeldung der Mannschaf-
ten muss bis zum 01.07.22 erfol-
gen.

Die Dokumente mit den Daten,
an denen nicht geschossen wer-
den kann (2022/23) miissen bis
zum 15.08.22 eingereicht werden.

Internetseite www.fudg.be:
News, Infos, Schiessordnung, Re-
sultate, Kalender, Delegier-
tenliste ...

Alle oben aufgefiihrten Doku-
mente sowie die Ergebnisblatter
der Meisterschaft sind einzurei-
chen bei:

Andrea Pirard, Herbesthaler Strasse 116, 4700 Eupen
WhatsApp: 0494 19 74 44 - Email: anpi@posteo.de



RALLYE
3.4.2022

EQUIPES - MANNSCHAFTEN

1. 5.5.V. Heidkopf Kelmis 2 299 296 295 294 1.184
5.5.V. Heidkopf Kelmis 1 297 294 293 291 1175
2. Ste Apolline Welkenraedt 296 294 293 289 1172
3. Ste Barbe Montzen 294 294 289 289 1.166
St Stephanus Walhorn 1 295 292 287 287 1.161
St Hubert Gemmenich 293 288 284 284 1.149
St Paul Baelen 289 284 280 279 1.132
St Stephanus Walhorn 2 288 280 279 272 1.19
St Etienne Montzen 294 289 283 198 1.064
2o %
INDIVIDUEL - INVIDUELL

—

Mertens Sarina  5.5.V. Heidkopf Kelmis 100 99 100 299

2 Gerards Robin  5.5.V. Heidkopf Kelmis 99 99 99 297
3 Neyken Manu  Ste Apolline Welkenraedt 98 98 100 296
4 Leclerc Fabrice S.5.V. Heidkopf Kelmis 99 97 100 296
5 Schmetz Maikel S.5.V. Heidkopf Kelmis 99 97 99 295
6 Pirard Andrea St Stephanus Walhorn 99 98 98 295
7 Lucassen Michel Ste Barbe Montzen 96 98 100 294
8 Hennes Brigitte S.5.V. Heidkopf Kelmis 97 97 100 294

9 Lausberg Celine S5.5.V. Heidkopf Kelmis 95 100 99 294
10 Weikmans Alain St Etienne Montzen 97 98 99 294



11 Groenen Pierre
12 Stockart Alain
13 Hocks Chantal
14 Leclerc Philippe
15 Hagen Robert
16 Aussems Robert
17 Groenen Claude
18 Ganser Roger
19 Jagers Jacky

20 Schmetz Eric

21 Hanquet Linda
22 Simon Mathilde
23 De Broich Werner

Ste Apolline Welkenraedt
Ste Barbe Montzen

S5.5.V. Heidkopf Kelmis
$.5.V. Heidkopf Kelmis

St Hubert Gemmenich
5.5.V. Heidkopf Kelmis
Ste Apolline Welkenraedt
St Stephanus Walhorn

St Brice Hombourg

S5.5.V. Heidkopf Kelmis
Ste Apolline Welkenraedt
Ste Barbe Montzen

St Etienne Montzen

24 Bartholomé Raymond Ste Barbe Montzen

25 Wiertz Simone

26 Hagelstein Léonard
27 Kottgen Horst

28 Dorissen Olivier

29 Renardy Jean

30 Willems Dany

31 Lucassen Josiane
32 Niessen Marie-Louise
33 Aldenhoff Alain

34 Niessen Helmut

35 Fatzinger Ghislain
36 Goffin Eric

37 Willems Giinther
38 Schnackers Jean

39 Hagelstein Frédéric
40 Hagen Anne Marie

Ste Barbe Montzen

St Paul Baelen

St Stephanus Walhorn
Ste Apolline Welkenraedt
St Hubert Gemmenich
5.5.V. Heidkopf Kelmis
Ste Barbe Montzen

St Stephanus Walhorn

St Stephanus Walhorn

St Stephanus Walhorn

St Stephanus Walhorn

St Hubert Gemmenich
Ste Apolline Welkenraedt
Ste Barbe Montzen

St Paul Baelen

St Hubert Gemmenich

99

100

97
98
99
98
929
97
98
96
96
96
95
97
97
929
98
97
97
97
94
95
98
96
94
95
95
95
98
98

97
96
100
99
96
98
929
97
97
96
94
97
99
97
97
96
94
96
96
96
96
97
97
95
95
94
94
95
95
96

98
98
97
97
98
97
95
98
97
99
99
96
95
95
95
94
96
95
95
95
97
95
92
95
96
95
95
94

91
90

294
294
294
294
293
293
293
292
292
291
289
289
289
289
289
289
288
288
288
288
287
287
287
286
285
284
284
284
284
284



41 Leclerc Roger S.5.V. Heidkopf Kelmis 93 96 94 283

42 Hannotte Raymond St Etienne Montzen 93 97 93 283
43 Hagelstein Fernand St Paul Baelen 94 93 93 280
44 Loozen Roger St Stephanus Walhorn 96 92 92 280
45 Lallemand Lucien St Paul Baelen 93 92 94 279
46 Renardy Paul St Stephanus Walhorn 91 95 93 279
47 Savelsberg Karin S5.5.V. Heidkopf Kelmis 91 95 93 279
48 Aldenhoff Melina St Stephanus Walhorn 91 88 93 272
49 Schmitz Joel St Hubert Gemmenich 90 86 87 263
50 Aldenhoff Yannis St Stephanus Walhorn 86 84 80 250
51 Jagers Jean St Etienne Montzen O 99 99 198

100

2x Mertens Sarina

1x Leclerc Fabrice 5.5.V. Heidkopf
1x Hennes Brigitte
1x Lausberg Céline
1x Hocks Chantal

Kelmis

1x Neyken Manu - Ste Apolline Welkenraedt
1x Lucassen Michel - Ste Barbe Montzen
1x Stockart Alain - Ste Barbe Montzen




Meisterschaft Mannschaften - Championat équipes 2021-22

S.5.V. Heidkopf Kelmis 2
S.S.V. Heidkopf Kelmis 1

St Hubertus Raeren-Neudorf

St Johannes Astenet 1

St Lambert Sippenaeken

Ste Apolline Welkenraedt 1

Ste Barbe Montzen 3

S.G. Hergenrath 1

St Brice Hombourg 1

St Hubert Gemmenich 1

Ste Barbe Montzen 1

St Hubertus Hauset

St Stephanus Walhorn 1

St Etienne Montzen

St Brice Hombourg 2

Ste Barbe Montzen 2

St Sebastianus Kettenis 1

St Sebastianus Kettenis 3

St Paul Baelen

St Sebastianus Raeren 1

St Johannes Kelmis

Lindenbaum Gemmenich

Ste Barbe Welkenraedt

St Jean Welkenraedt 1

Ste Apolline Welkenraedt 2

St Sebastianus Kettenis 2

St Stephanus Walhorn 2



